
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа 

Богданович от 18.05.2022 № 731 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления государственной услуги «Назначение компенсации 

расходов на оплату жилого помещения, в том числе на оплату взноса на 

капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, 

коммунальных и других видов услуг отдельным категориям граждан» 

 

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Закона Свердловской 

области от 19.11.2008 № 105-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, 

государственным полномочием Свердловской области по предоставлению 

отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения 

и коммунальных услуг», Закона Свердловской области от 09.10.2009 № 79-ОЗ «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, государственным 

полномочием Российской Федерации по предоставлению мер социальной поддержки 

по оплате жилого помещения и коммунальных услуг», постановления Правительства 

Свердловской области от 17.10.2018 № 697-ПП «О разработке и утверждении 

административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) 

и административных регламентов предоставления государственных услуг», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович 

 

Постановляю: 

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной 

услуги «Назначение компенсации расходов на оплату жилого помещения, в том числе 

на оплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, 

коммунальных и других видов услуг отдельным категориям граждан», 

утвержденного постановлением главы городского округа Богданович от 18.05.2022 

№ 731 следующие изменения: 

одпункт 4 пункта 1.4. Административного регламента изложить в следующей 

редакции: 

«4) посредством размещения в открытой и доступной форме информации: - в 

федеральной государственной информационной системе «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)» (https://gosuslugi.ru/600175/1) 

(далее – ЕПГУ); - на официальном сайте Уполномоченного органа 

(http://www.gobogdanovich.ru/index.php/infrastruktura/mku-tssk-go-bogdanovich; 

2) пункт 2.7. Административного регламента изложить в следующей редакции: 

«2.7. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление 

государственной услуги, с указанием их реквизитов и источников официального 

опубликования размещен на официальном сайте Уполномоченного органа по адресу: 

https://www.gobogdanovich.ru/index.php/infrastruktura/mku-tssk-go-bogdanovich и на 

https://gosuslugi.ru/600175/1
http://www.gobogdanovich.ru/index.php/infrastruktura/mku-tssk-go-bogdanovich
https://www.gobogdanovich.ru/index.php/infrastruktura/mku-tssk-go-bogdanovich


 2 

Едином портале https://gosuslugi.ru/600175/1. 

Орган, предоставляющий услугу, обеспечивает размещение и актуализацию 

перечня указанных нормативных правовых актов на своем официальном сайте, а 

также на Едином портале.»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                          О.П. Нейфельд 

 
 

https://gosuslugi.ru/600175/1

